
Администрация Чудовского муниципального района 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Чудовского района «Средняя общеобразовательная школа № 4»

ПРИКАЗ

от 25.12.2024г. №265

Об утверждении графика
проведения «Прямых линий» по вопросам
противодействия коррупции

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, профилактики 
коррупционных правонарушений в МАОУ «СОШ №4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения «Прямых линий» по вопросам
противодействия коррупции в школе в 2025 году (Приложение).

2. Сударня Е. Н. ответственной за сайт
- разместить данную информацию на официальном сайте МАОУ 

«СОШ №4» в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н. А. Кошелева



Приложение к приказу от 
25.12.2024 №265

График проведения «Прямых линий» 
по вопросам противодействия коррупции

Дата Время Номер телефона
31.03.2025 15.00- 16.00 8(81665)46174
30.10.2025 15.00- 16.00 8(81665)46174


